
DK.1130.2.2024  

  

Uchwała nr 10/2024  

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie  

z dnia 20 marca 2024 r. 

  

w sprawie wyrażenia opinii i zatwierdzenia uzasadnienia do wniosku Rektora o przyznanie Nagrody 

Prezesa Rady Ministrów dla Pani dr Marty Dubanowicz za wyróżniającą się rozprawę doktorską  

  

Działając na podstawie § 7 ust. 4 pkt 1, lit. a Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 maja 

2019 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród Prezesa Rady Ministrów oraz wzoru wniosku 

o ich przyznanie (Dz. U. z 2023 r., po. 368 t.j.), § 31 ust. 1 pkt 17 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie, Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie postanawia, co 

następuje:  

  

§ 1  

1. Pozytywnie opiniuje się wniosek o Nagrodę Prezesa Rady Ministrów za wyróżniającą się 

rozprawę doktorską dla Pani dr Marty Dubanowicz.  

2. Ustala się treść uzasadnienia wniosku Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w  Krakowie o przyznanie Nagrody Prezesa Rady Ministrów za wyróżniającą się rozprawę 

doktorską dla Pani dr Marty Dubanowicz za rozprawę doktorską pt.: „Motoryka ręki jako punkt 

wyjścia w projektowaniu zapięć do produktów tekstylnych” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do uchwały.  

  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

  / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

  Rektor 

 

 

   


